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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 23 Men, 200m Medley Open
19/07/2015 - 9:56 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 05/07/2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 24/10/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06/04/2013
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:09.57 681 27.26 32.86 39.67 29.78
nezvanicno rekord Srbjie do 16 god.

2. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.10 550 30.25 37.93 39.43 31.49
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.38 524 31.61 35.90 42.26 31.61
4. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.24 514 31.37 35.47 43.12 32.28
5. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.51 511 30.17 39.06 41.75 31.53
6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.21 483 29.54 38.55 43.32 33.80
7. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.10 475 30.81 38.13 45.02 32.14
8. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:26.86 467 31.18 39.52 44.39 31.77
9. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.81 458 30.56 39.18 44.98 33.09

10. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:29.75 441 31.66 39.64 44.35 34.10
11. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:29.77 441 31.17 40.98 46.15 31.47
12. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.49 434 32.37 40.10 42.81 35.21
13. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:31.64 424 33.62 43.04 39.25 35.73
14. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:32.03 421 29.31 37.82 47.86 37.04
15. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 2:32.96 413 31.61 39.85 45.59 35.91
16. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:33.44 410 31.63 41.95 45.10 34.76
17. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:33.77 407 31.65 42.92 43.00 36.20
18. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:35.47 394 32.20 43.00 46.13 34.14
19. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 2:36.11 389 32.22 40.65 48.05 35.19
20. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:39.03 368 35.56 42.50 43.69 37.28
21. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:44.58 332 32.77 46.97 48.63 36.21
22. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.31 316 36.91 42.09 51.63 36.68
23. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:57.34 265 42.03 47.09 49.52 38.70

DSQ MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.65 40.78 45.88
DSQ STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 33.87 45.28 48.29

17 - 18 years

1. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:09.78 677 27.90 31.78 39.04 31.06
2. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.69 634 29.19 35.97 36.76 30.77
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:15.91 590 28.27 36.32 40.83 30.49
4. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.99 576 29.70 33.84 43.11 30.34
5. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:19.14 549 29.43 35.59 41.65 32.47
6. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:21.77 519 29.84 36.42 43.11 32.40
7. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.61 442 32.90 41.51 39.11 36.09
8. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.52 434 32.42 36.19 44.97 36.94
9. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.29 411 31.78 41.53 47.77 32.21

10. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:33.45 410 32.71 39.58 47.40 33.76
11. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:36.20 388 32.26 42.81 44.52 36.61
12. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:40.80 356 31.62 45.39 43.38 40.41
13. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:46.97 318 33.50 46.40 47.71 39.36

Open

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:06.18 737 28.08 31.24 36.78 30.08
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:09.57 681 27.26 32.86 39.67 29.78

nezvanicno rekord Srbjie do 16 god.
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:09.78 677 27.90 31.78 39.04 31.06
4. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.69 634 29.19 35.97 36.76 30.77
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 23, Men, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:15.91 590 28.27 36.32 40.83 30.49
6. STOJANOVIC, Stefan 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:16.18 586 28.27 35.89 41.88 30.14
7. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:16.71 579 28.85 34.47 40.16 33.23
8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.99 576 29.70 33.84 43.11 30.34
9. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.10 550 30.25 37.93 39.43 31.49

10. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:19.14 549 29.43 35.59 41.65 32.47
11. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.38 524 31.61 35.90 42.26 31.61
12. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:21.77 519 29.84 36.42 43.11 32.40
13. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.24 514 31.37 35.47 43.12 32.28
14. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.51 511 30.17 39.06 41.75 31.53
15. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.21 483 29.54 38.55 43.32 33.80
16. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.10 475 30.81 38.13 45.02 32.14
17. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:26.86 467 31.18 39.52 44.39 31.77
18. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.81 458 30.56 39.18 44.98 33.09
19. LOVRE, Nikola 96 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad2:27.87 458 29.26 36.87 46.80 34.94
20. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:29.61 442 32.90 41.51 39.11 36.09
21. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:29.75 441 31.66 39.64 44.35 34.10
22. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:29.77 441 31.17 40.98 46.15 31.47
23. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.49 434 32.37 40.10 42.81 35.21
24. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.52 434 32.42 36.19 44.97 36.94
25. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:31.64 424 33.62 43.04 39.25 35.73
26. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:31.83 423 32.91 42.50 41.20 35.22
27. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:32.03 421 29.31 37.82 47.86 37.04
28. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 2:32.96 413 31.61 39.85 45.59 35.91
29. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.29 411 31.78 41.53 47.77 32.21
30. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:33.44 410 31.63 41.95 45.10 34.76
31. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 2:33.45 410 32.71 39.58 47.40 33.76
32. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:33.77 407 31.65 42.92 43.00 36.20
33. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.03 405 32.03 41.82 42.31 37.87
34. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:35.47 394 32.20 43.00 46.13 34.14
35. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 2:36.11 389 32.22 40.65 48.05 35.19
36. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:36.20 388 32.26 42.81 44.52 36.61
37. SEKULIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.80 377 33.14 39.38 49.17 36.11
38. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:38.59 371 35.35 39.46 49.12 34.66
39. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:39.03 368 35.56 42.50 43.69 37.28
40. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:40.80 356 31.62 45.39 43.38 40.41
41. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:44.58 332 32.77 46.97 48.63 36.21
42. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.44 321 37.40 44.99 46.27 37.78
43. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:46.97 318 33.50 46.40 47.71 39.36
44. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.31 316 36.91 42.09 51.63 36.68
45. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:57.34 265 42.03 47.09 49.52 38.70

DSQ MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.65 40.78 45.88
DSQ STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 33.87 45.28 48.29
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